01010101 1 1 H87 Publicidad Ayuntamiento de Fresnillo mes de
Julio 2021 (IVA 16,)

$6,428.57 $6,428.57

Tipo Impuesto Factor Tasa Importe

TRASLADO 002-IVA Tasa 0.160000 $1,028.57
Subtotal: $6,428.57

Descuento:
Total Impuestos Trasladados $1,028.57

Total Impuestos Retenidos
Total: $7,457.14Importe con Letra: 

SIETE MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA Y SIETE  PESOS  14/100 M.N.

Sello Digital del CFDI